
        
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
                   

23 червня 2023 року                        м. Деражня                                              № 101  
 

Про надання статусу 
дитини, позбавленої  батьківського піклування 
 

На підставі п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, 
виконавчий комітет міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній 
К.С.Є., .. …. 20.. року народження. 

Мати дитини, К.Т.В., .. …… 19.. року народження, відповідно до висновку 
лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я про наявність у 
батька, матері дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню 
батьківських обов’язків № 1377 від 21.06.2023 року наданою КНП 
«Хмельницьким обласним медичним центром психічного здоров’я» має 
високий ступінь втрати здоров’я внаслідок тривалої хвороби, що спричиняє 
повну нездатність до самообслуговування та залежність від інших осіб і 
перешкоджає виконанню батьківських обов’язків.       

Батько дитини, К.Є.І., записаний відповідно до ч.1 ст.135 СкУ (витяг з 
Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію 
народження із зазначенням відомостей про батька  
№ 00039623331 виданий Деражнянським відділом державної реєстрації актів 
цивільного стану у Хмельницькому районі Хмельницької області Центрального 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Київ) від 11.05.2023 
року). 

 



2. Влаштувати малолітню К.С.Є., .. ….. 20… року народження, до КНП 
«Хмельницький обласний спеціалізований будинок дитини» на повне державне 
утримання. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 
 

 

 

Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 

 


	УКРАЇНА
	ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	23 червня 2023 року                        м. Деражня                                              № 101

